
 
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2025 
Styrelsen för Freija – Roslagens företagarkvinnor, organisationsnummer 814400-9902, 
lämnar härmed sin verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025-01-01- 2025-12-31. 

Styrelsens sammansättning 
 
Ordförande​ ​ Katarina Holmberg 
 
Ledamöter​ ​ Annkristin Hult, vice ordförande 
​ ​ ​ Anna Järnebeck, sekreterare 
​ ​ ​ Nisreen Alhabbash, kassör 
​ ​ ​ Lotta Unosson 
​ ​ ​ Malin Åkerlund 
 
Suppleanter​ ​ Jennifer Jankevics 
​ ​ ​ Kicki Fellstenius 
 
Revisor​​ ​ Monica Lind 
Revisorssuppleant​ Hélène Örtqvist 
 
Valberedning​ ​ Agneta Hammarberg 
​ ​ ​ Eva Wilén-Olsson 
​ ​ ​ Lena Norrman 

Styrelsemöten 
Styrelsen har under 2025 haft 13 protokollförda styrelsemöten. Våra styrelsemöten aviseras på 
webbplatsen och medlemmar är välkomna att närvara. 
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Medlemmar 
Den 31 december 2025 hade vi 204 betalande medlemmar, varav 159 st Freijor, 23 st Freijadelar, 
8 st Freijagrenar och 14 st Freijalöv. 

Samverkan med andra aktörer 
Vi stöttar Nyföretagarcentrum Roslagen genom ett sponsormedlemskap och Katarina Holmberg 
sitter i styrelsen sedan årsmötet i mars. Kommunens samlingsgrupp för företagarorganisationer i 
Roslagen (RFFO - Roslagens Förenade Företagarorganisationer) där Freija deltagit, har legat på is 
sedan maj i avvaktan på direktiv från nya kommundirektören. En gemensam AW anordnades 
tillsammans med Norrtälje Handelsstad och vi deltog vid Tjejkvällarna på Stora Torget i april och 
oktober. 

Händelser under året 
23/1​ Kick off med Close to Home 
19/2​ Freijaträff Tema hållbarhet på Coompanion Roslagen 
12/3​ Freijaträff Magdans hos Nisreen 
19/3​ Freijas Årsmöte på Heba Close to Home 
24/4​ Tjejkväll på stan 
22/5​ AW på Rollin’ Balls 
2/6 ​ Freijaträff hos Lotta på Kapellskärs Camping och blomstervandring på Riddersholm 
4/6​ Freijas sommarfest på Furusund Värdshus 
28/8​ AW på Bistrot di famiglia ristorante 
18/9​ AW på Vinbaren 6808 
25/9​ Freijaträff ”Mitt företag” med tema avtal och juridik hos Jennifer på Belle Advokatbyrå 
21/10 ​AW på Gyllene Räven 
23/10​ Freijaträff Akvarellkväll med Elisabeth och Sandra på Designfabriken 
30/10​ Tjejkväll på stan 
6/11​ Roslagens Företagsgala på Culinar 
17/11​ Freijaträff Hundar och hundägares beteenden med Kicki 
20/11​ AW tillsammans med Handelsstaden på Åtellet 
3/12​ UF julmässa på Folkets Hus 
5/12​ Freijas Grötfrukost på Café Hörnan 
8/12 ​ Freijas julfest på Marholmen 
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Årets Freija 
Till Årets Freija 2025 utsågs Anneli Asplund som driver Anneko Design Sweden. Hon tilldelades 
blommor och en Freijanål formgiven av Karin Carlander på årsmötet, samt uppmärksammades på 
Roslagens företagsgala den 6 november 2025 där även sedvanligt diplom med motivering delades 
ut. Tyvärr hade Anneli inte möjlighet att delta själv men representerades av Freijan Marie Oseroff. 

Andra händelser under året 
Styrelsen har fortsatt arbetet med att se över föreningens ekonomi. De nya betalningslösningarna 
för medlemsavgift och deltagande i träffar har fungerat bra och har kompletterats med ett 
omfattande arbete med att se över medlemsregistret. Det visade sig att ett relativt stort antal 
medlemmar inte betalat årsavgift under flera år. De som fortsatt inte visat intresse för att betala 
rensades ut under året vilket innebar att medlemsantalet minskade något samtidigt som intäkterna 
från medlemsavgifter var oförändrat. 
 
En föreläsningsserie på temat ”Mitt företag” lanserades under året, den kommer att fortgå under 
2026 med ett antal träffar. 
 
Vi har många driftiga Freijor som driver restaurangverksamhet i staden och sedan våren 2025 har 
vi arrangerat AW en kväll i månaden hos flera av dessa. Det har blivit en uppskattad tradition som 
vi kommer fortsätta med även under 2026. 
 
Freija representerades i juryn under UF (Ung Företagsamhet) julmässa Folkets Hus i början av 
december där Katarina Holmberg, tillsammans med Robert Beronius och Fanny Wennman, 
delade ut pris för Bästa exponering. 
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